
Raadsbesluit

gemeente roerdalen

Jaar2023/07/06/15

Zaaknummer:222-030342
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan 'Kleinschalig zorghuis Hoogstraat 11 te
Montfort'

De raad van de gemeente Roerdalen heeft;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 mei 2023,

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening

het volgende besluit genomen:

Besluit:

1. In te stemmen met de 'Nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen bestemmingsplan
'Kleinschalig zorghuis Hoogstraat 11 te Montfort' d.d. 9 mei 2023;

2. Het bestemmingsplan 'Kleinschalig zorghuis Hoogstraat 11 te Montfort' getekend op de
ondergrond met identificatienummer NL.IMRO.1669.BPMFT2022HOOGSTR11-VG01, gewijzigd
vast te stellen;

3. Voor het plangebied geen exploitatieplan ex artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast
te stellen.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 6 juli 2023.

De gemeenteraad van Roerdalen,

~er,

R.J.J. Notermans

Pagina 1 van 1

De voorzitter,

mr.

111111111111 lllll llllll lllll llll lllll lllll llllll 11111111111111111


